Requerimento nº _____/2024

REQUERIMENTO

O Vereador José Manoel de Lima, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor Prefeito de Santa Cruz do Capibaribe,

Fábio Queiroz Aragão, extensivo ao Secretário de Serviços Públicos Marcelo Cumaru no sentido

de envidar esforços para seja feita um serviço de aterramento na Rua José Nelson de Assis

Loteamento Pedra Branca em nossa Cidade.

JUSTIFICATIVA

                        Tendo em vista que um dia será pavimentada, o aterramento dará condições de

tráfego sendo que atualmente a referida encontra-se intrafegável.

Sala das Sessões, 9 de abril de 2024.

José Manoel de Lima

Vereador PSBT

		2024-04-09T11:45:44-0300
	JOSE MANOEL DE LIMA:23916729420